路桥区委组织部
关于招聘编外工作人员的通告

因工作需要，我单位现面向社会公开招聘编外工作人员1名，现将有关事项通告如下：
一、工作岗位与性质
1.工作岗位：区老干部活动中心；
2.人员性质：编外聘用合同工。
二、招聘条件
1.政治素质好，遵纪守法，作风正派，无违法违纪行为，爱岗敬业，办事认真，能适应工作岗位要求；
2.具有台州市常住户口，男女不限，年龄35周岁以下，身体健康；
3.大学本科及以上学历，专业不限，能熟练操作办公软件，主要从事宣传文字工作，有较好的文字写作基础和口头表达能力。
    三、报名方式
1.报名时间：2025年8月20日至8月29日（工作日上午8:30——12:00，下午2:30——5:30）；
2.报名方式：现场报名，请到路桥区委组织部老干部服务管理科（路桥区文化路705号区行政大院南楼604室），联系电话：0576-82448929。采用邮箱报名方式的，发送报名材料至lqlgbj@163.com；
3.报名材料：报名登记表（见附件），身份证(或户口簿)、学历证书等相关资料原件的扫描件（或复印件）1份，近期1寸免冠照1张。
    四、聘用
1.本次聘用工作采取公开报名，通过筛选，组织符合条件的应聘者进行笔试、面试，择优录用，具体时间、地点另行通知。
2.录用后由劳务派遣公司签订聘用合同，录用人员采取派遣管理，试用期1个月。
本通告未尽事宜由路桥区委组织部负责解释。

附件：路桥区委组织部编外工作人员招聘报名登记表

                     中共台州市路桥区委组织部
                          2025年8月19日

附件：
[bookmark: _GoBack]路桥区委组织部编外工作人员招聘报名登记表
                                                    填表日期:     年   月   日
	姓    名

	性别

	身份证号

	照片

	政治面貌

	民族

	健康状况

	毕业院校

	所学专业

	学    历

	技术职称

	联系电话

	通讯地址

	 学习及工作经历
（含时间、单位、从事工作）

	家
庭
主
要
成
员
	称 谓
	姓 名
	政治面貌
	工作单位及职务

2